ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  129/GM-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  12 tháng 12 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

    …………………………………………………………….

Để đánh giá năng lực, kết quả hoạt động và nhu cầu của các doanh nghiệp tham gia hoạt động mua bán hàng hoá, tạm nhập, tái xuất qua các cửa khẩu, lối mở của tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tham gia cuộc họp.
1. Thành phần

- Đồng chí Giàng A Tính – Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Công an tỉnh; Công Thương; Văn phòng UBND tỉnh; Ban quản lý khu KTCK Ma Lù Thàng.

- Lãnh đạo UBND huyện Phong Thổ.

- Chi Cục trưởng Chi cục Hải quan Ma Lù Thàng.

2. Nội dung

- Đánh giá năng lực, kết quả hoạt động và nhu cầu của các doanh nghiệp tham gia hoạt động mua bán hàng hoá, tạm nhập, tái xuất qua các cửa khẩu, lối mở của tỉnh.

- Lựa chọn các doanh nghiệp tham gia hoạt động tái xuất hàng hoá năm 2017.

3. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 19/12/2016.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, Tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu.

Giao Sở Công Thương chuẩn bị các nội dung cuộc họp (theo yêu cầu tại Văn bản số 2398/UBND-TM ngày 25/11/2016 của UBND tỉnh về việc báo cáo doanh nghiệp thực hiện mua bán hàng hoá, tạm nhập tái xuất).
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- THCB, Phòng QTTV- VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, TM.

	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE